РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от 28 декабря 2017 г.                   № 31                      ст. Жуковская
 «Об утверждении структуры

Администрации Жуковского

сельского поселения с 01.01.2018 года»

    В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:

     1.Утвердить структуру  администрации Жуковского сельского поселения на с 01.01.2018 года согласно  приложения  № 1 к решению.

     2. Начальнику сектора экономики и финансов (Казьминой К.А.) привести штатное расписание администрации Жуковского сельского поселения  с 01.01.2018 года в соответствии с утвержденной структурой.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Жуковского

сельского поселения                                                   С.В.Чайкин
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от ___ декабря 2017 г.                   № ___                      ст. Жуковская
 «Об утверждении структуры

Администрации Жуковского

сельского поселения с 01.01.2018 года»

    В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:

     1.Утвердить структуру  администрации Жуковского сельского поселения на с 01.01.2018 года согласно  приложения  № 1 к решению.

     2. Начальнику сектора экономики и финансов (Казьминой К.А.) привести штатное расписание администрации Жуковского сельского поселения  с 01.01.2018 года в соответствии с утвержденной структурой.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава Жуковского

сельского поселения                                                   С.В.Чайкин

PAGE